平成 26 年 1月 30 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊 藤 秀 二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員財務経理本部長 菊 地 耕 一

 （TEL：03－5220－6233）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

● 平成 26 年 2 月 1日付

部長人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

マーケティング本部

ポテトチップス２部長
湯浅 秀彦

海外第一事業本部

海外事業企画統括室長

情報システム本部

情報システム部長

兼 海外第一事業本部

海外事業企画統括室長

金光 幸夫

情報システム本部

情報システム部長

兼 人事総務部付

  [ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾘﾄﾚｰ㈱出向］

● 平成 26 年 3 月 1日付

部長人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

海外第一事業本部長付

インドネシア事業担当部長
高木 星治

人事総務部付

[カルビーポテト㈱出向]

● 平成 26 年 4 月 1日付

部長人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

東日本事業本部

清原工場長
齋藤 弘

東日本事業本部

清原工場生産ﾗｲﾝ再構築担当部長

東日本事業本部

財務担当部長
木元 典弘

東日本事業本部

営業企画部長

東日本事業本部

マーケティング担当部長
髙橋 規文

マーケティング本部

ポテトチップス事業部長

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

東日本事業本部

営業企画部長
芝野 康雄

中日本事業本部

近畿支店第５営業所長

西日本事業本部

鹿児島工場長
石丸 早苗

西日本事業本部

広島工場 Jagabee 製造課長

西日本事業本部

人事担当部長
福田 仁

人事総務本部

労組担当

西日本事業本部

真空フライビジネス担当部長
田中勝之助

西日本事業本部

鹿児島工場長

ＣＶＳ事業本部

Ｅコマース事業推進部長
小河原 英二

マーケティング本部

新規商品企画部新規ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ担当

マーケティング本部

戦略統括部長
松本 知之

マーケティング本部

マーケティング企画部長

マーケティング本部

ポテトチップス部長
鵜飼 直樹

西日本事業本部

九州マーケティング課長

マーケティング本部

スナック部長
宮倉 裕幸

東日本事業本部

マーケティング担当部長

マーケティング本部

フルグラ部長
藤原かおり

マーケティング本部

フルグラ事業部

生産本部

生産管理部長
本橋 英理子

生産本部

生産管理部生産管理課長

研究開発本部

ポテトチップス部長
岡 美津子

研究開発本部

開発 1部ポテトチップス課長

研究開発本部

開発推進部長
森末 博士

マーケティング本部

企画統括室長

財務経理本部

経理部長
伊原 重賢

東日本事業本部

財務担当部長

経営企画・ＩＲ本部

経営企画・ＩＲ部長
石井 信江

総合企画本部

経営企画部経営企画課長

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部

広報部長
田中 宏和

マーケティング本部

広告宣伝課長

人事総務本部

人事総務部長

兼 ダイバーシティ委員長

髙橋 文子
人事総務本部

ライフキャリアプラン担当

人事総務本部

人財開発部長
田村 正弘

西日本事業本部

人事担当部長

管理本部

法務部長
宮本 博史

管理本部

法務部法務課長

海外第一事業本部

第一アジア部長
森岡貞一郎

マーケティング本部

スナック事業部長

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

海外第二事業本部

アフリカ・中近東地区担当部長

兼 欧州・ロシア課長

有馬 るね
海外第二事業本部

欧州・ロシア課長

ペプシコパートナーシップ

ディレクター

兼 社会貢献委員長

二宮かおる

総合企画本部

カスタマーリレーション部長

兼 社会貢献委員長

以上